АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   16.06.2011г                                                                                                        № 115-р
станица Павловская

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 19 мая 2011 года №95-р «Об  организации ярмарки на территории Павловского сельского поселения Павловского района  в июне  2011 года»
          В целях приведения правовых актов Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством:

        1.Внести в распоряжение администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 19 мая 2010 года № 95-р «Об  организации ярмарки на территории Павловского сельского поселения Павловского района в июне  2011 года» следующие изменения:

      1) пункт 1 после слов «Павловского района» дополнить словами «муниципальные, специализированные, оптово-розничные»;

      2) дополнить распоряжение  пунктами 7,8 следующего содержания:

      «7. Организатор ярмарки – администрация Павловского сельского поселения Павловского района (станица Павловская, улица Горького,305,факс       5-22-95; электронный адрес – pavmeria@mail. ru).

8. Рекомендовать отделу внутренних дел по Павловскому району   принимать меры по предупреждению нарушений общественного порядка во время проведения ярмарки»;

3) пункты 7,8 считать соответственно пунктами 9,10;

4) в пункте 10  слово «обнародование» заменить словом «опубликование».

2. Распоряжение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                         М.В.Шмелёв